別記第1号様式の7(第2条の5関係)

広 告 物 協 定 変 更 届 出 書

年  月  日

  ○○市町村長      様

届出者 住所

氏名

(電話番号              )

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 和歌山県屋外広告物条例(昭和59年和歌山県条例第10号)第5条の4第3項の規定により、

次のとおり届け出ます。

広 告 物 協 定 の 名 称

認定年月日及び番号     年  月  日     第   号

変 更 等 の 内 容

変 更 等 の 理 由

土地所有者等の人数

協 定 参 加 者 の 人 数

変 更 の 合 意 人 数

(注) 添付書類 (1) 変更後の広告物協定書の写し

(2) 広告物協定の変更に係る土地所有者等の合意状況が判別できる書類